Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

denacao Graf.lua.géo

Profissional
1 17,710
2 17,400
3 17,233
4 16,000
5 16,000
6 16,000
7 15,200
8 12,000
20,032

Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Vagos

2025-05-14

410 - Filosofia

N° Horario :

N° Horas:

15/05/2025 12:05:56

N° Candidato

6462805811

1432169998

9738204186

6484418187

5485568203

8600393442

5050183375

9237958587

7760377614

Nome

José Ricardo da Costa Gomes
Helder Renato Léro Nunes

Luis Francisco Cordeiro Marques
Eduardo Donizete Xavier

Bruno Miguel Gouveia Antunes
Juliana da Costa Fernandes
Maria Jodo dos Santos Coelho
Francisco Luis Pereira

Regina Claudia da Conceigéo Tralhdo

N° Escola :

404299

18

5



