Nome da Escola : Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Vagos Nº Escola : 404299

 Data final da candidatura :
 2025-05-14
 № Horário :
 18

 Grupo de Recrutamento:
 410 - Filosofia
 Nº Horas:
 5

Ficheiro gerado em : 15/05/2025 12:05:56

o	rdenação	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome
	1	17,710	6462805811	José Ricardo da Costa Gomes
	2	17,400	1432169998	Helder Renato Lôro Nunes
	3	17,233	9738204186	Luís Francisco Cordeiro Marques
	4	16,000	6484418187	Eduardo Donizete Xavier
	5	16,000	5485568203	Bruno Miguel Gouveia Antunes
	6	16,000	8600393442	Juliana da Costa Fernandes
	7	15,200	5050183375	Maria João dos Santos Coelho
	8	12,000	9237958587	Francisco Luís Pereira
		20,032	7760377614	Regina Cláudia da Conceição Tralhão